BREVET Club PELISSANNE : 200Kms D+ 2122m Sam 20 Avril 2024 1D Openrunner 16691087 Circuit Rouge : DIFFICILE

o R ., KM KM HEURES | CONTROLE
LOCALITES TRAVERSEES OU LIEU DIT N° ROUTE aprés localité Partiel |CUMUL | Arr. Dépt. | Observations
Pelissanne / Lambesc / Croisement D15 D66D D15 15 15 7h/8h Départ
Croisement D15 D66D / Croisement D66D D543 D66D D543 5 20
Croisement D66D D543 / Cadenet centre village D543 D943 6,5 26,5
Cadenet centre village / Lourmarin D943 4,5 31
Lourmarin / Croisement D943 D113 Vers Buoux D943 D113 8 39
Croisement D943 D113 Vers Buoux / Buoux D113 3 42
Buoux / Croisement D113 D232 D113 2 44
Croisement D113 D232 / Croisement D232 D48 vers Auribeau D232 D48 45 48,5
Croisement D232 D48 vers Auribeau / Auribeau D48 3 51,5
Auribeau / Castellet en Luberon D48 2 53,5
Castellet en Luberon / La Begude D48 D223 6,5 60
La Bégude / Viens D900 D33 10 70
Viens / Gignac D33 D112 8 78
Gignac / Apt D112 D22 14 92
Apt centre-ville / Gargas Veloroute Calavon D101 4 94
Gargas / Roussillon D83 D104 D105 8 102
Roussillon / Gordes D169 D102 D2 9,5 1115
Gordes / Les Imberts D2 4,5 116
Les Imberts / Cabriéres d’ Avignon D110 1,5 117,5
Cabriéres d’Avignon / Lagnes D100 3 120,5
Lagnes / Fontaine de Vaucluse D100A 3,5 124
Fontaine de Vaucluse / Isle sur la Sorgue D25 6 130
Isle sur la Sorgue / Le Thor D901 6 136
Le Thor / Caumont-sur-Durance D1 6 142
Caumont-sur-Durance / Cabannes D900 D907 D24 8,5 150,5
Cabannes / St-Andiol D24 3 153,5
St-Andiol / Cavaillon D29 D26 D99 8,5 162
Cavaillon / Cheval Blanc 55 167,5
Cheval Blanc / Mallemort D973 Chemin donne ,Redonne D32 D23E | 14,5 182
Mallemort / Cazan D23 Chemin Lambesc D7N 6 188
Cazan / Pelissanne D22 D15 11 199 17h/18h ARRIVEE

- Prudence et bonne route a tous, ce n’est pas une course chronométrée, respectez le code de la route.

- Les participants ont pris connaissance du réglement des organisations de cyclotourisme en France, affiché et acceptent le circuit pré




BREVET CIRCUIT : 150 Kms Dénivelé 1518m
CYCLO CLUB PELISSANNE SAMEDI 20 Avril 2024

ID Openrunner 18578550  Circuit classé : Orange, Départ 8h Maison du vélo a la Prouvenque
LOCALITES TRAVERSEES o \ L, KM KM HEURES L
OU LIEU DIT NP ROILTE eprtes [Desl e Partiel [CUMUL |Arr. Dépt. | Denivelé
Pelissanne / Lambesc D15 11 11 8h 30 145
Lambesc / Rognes D15 7 18 9h 280
Rognes / Cadenet Rondpoint passage a niveau D543 D943 10 28 9h 30 301
Cadenet Rd point passage a niveau / Lourmarin Chemin Cairades D139 D27 7 35 9h 50 380
Lourmarin / Croisement D943 D113 Vers Buoux D943 D113 8 43 10h 25 604
Croisement D943 D113 Vers Buoux / Buoux D943 D113 3 46 10h 45 716
Buoux / Croisement D113 D232 D113 D232 2 48 10h 55 785
Croisement D113 D232 / Croisement D232 D48 vers Auribeau D232 D48 4 52 11h 05 837
Croisement D232 D48 vers Auribeau / Auribeau D48 3 55 11h 15 881
Auribeau / Castellet en Luberon D48 2 57 11h 20 883
Castellet en Luberon / Saignon Route Castellet 5 62 11h 40 973
Saignon / Apt Centre-ville (Arrét Repas 45mn) D48 4 66 11h 50 975
Apt Centre-ville / Bonnieux Av Philippe de Girard Av Marseille D3 12,5 78,5 13h 15 1164
Bonnieux / Lacoste centre-ville D3 D109 55 84 13h 35 1207
Lacoste centre-ville / Pont Julien D106 D108 7 91 13h 55 1230
Pont Julien / Beaumettes Veloroute du Calavon 9 100 14h 20 1253
Beaumettes / Coustellet Veloroute du Calavon 5 105 14h 35 1257
Coustellet / Robion Veloroute du Calavon 4 109 14h 45 1266
Robion / Les taillades Veloroute Calavon Chemins caruches, mulets | 2,5 111,5 14h 51 1273
Les taillades / Cheval Blanc D31 4 115,5 15h 1293
Cheval Blanc / Mallemort D973 Chemins donne, la Redonne D32 D23E | 14,5 130 15h 35 1370
Mallemort / Cazan D23 Chemin Lambesc D7N 6 136 15h 50 1452
Cazan / Pelissanne  Arrivée D22 D15 11 147 16h 30 1518

- Prudence et bonne route a tous, ce n’est pas une course chronométrée, respectez le code de la route.
- Les participants ont pris connaissance du réglement des organisations de cyclotourisme en France, affiché et acceptent le circuit pré




BREVET CIRCUIT : 100 Kms Dénivelé 973m

CYCLO CLUB DE PELISSANNE SAMEDI 20 AVRIL 2024

ID Openrunner 18578428

Circuit classé : Vert

LOCALITES TRAVERSEES N° ROUTE apres localité KM KM HEURI;S CONTR(_)LE
OU LIEU DIT Partiel | CUMUL | Arr. Dép. | Observations

Pelissanne / Lambesc D15 11 11 7h/8h Départ
Lambesc / Croisement D15 D66D vers Bassin st Christophe D15 D66D 4 15

Croisement D15 D66D / Croisement D66D D543 D66D D543 5 20

Croisement D66D D543 / Cadenet centre village D543 D943 6 26

Cadenet Centre Village / Lourmarin D943 5 31

Lourmarin / Croisement D943 D36 Vers Bonnieux D943 D36 6 37

Croisement D943 D36 vers Bonnieux / Bonnieux D36 6 43

Bonnieux Centre village / _ D36 D3A D3 route Menerbes D109 35 49

Lacoste par route Menerbes D3 et route Bonnieux D109 route Bonnieux '

Lacoste Centre Village / Croisement D109 D3 D109 route Lacoste D3 6 55

Croisement D109 D3 vers Robion / Le petit Coustellet D3 route Menerbes 5 60

Le petit Coustellet / Croisement D3 D2 D3 D2 3 63

Croisement D3 D2 / Robion centre-ville D2 2 65

Robion centre-ville / Cheval Blanc D2 D31 6 71

Cheval Blanc / Croisement Chemin la Redonne D32 D973 fj:gsegwrglngocnan;plir:lg?é(z:hemln 12,5 83,5

Croisement Chemin la Redonne D32 / Mallemort centre-ville D32 D23E D23A 2,5 86

Mallemort centre-ville / Cazan rondpoint croisement D7N D22 | D23D D23C Ch. Lambesc D7N D22 6 92

Cazan rondpoint croisement D7N D22 / Pelissanne D22 D15 11 103 12h/13h Arrivée

- Prudence et bonne route a tous, ce n’est pas une course chronométrée, respectez le code de la route.
- Les participants ont pris connaissance du reglement des organisations de cyclotourisme en France, affiché et acceptent le circuit pré




